
2022年9月17日

ハイランド3丁目自治会

会 員 各 位 殿

ハイランド3丁目自治会

会 長 岩 間 勝 男

会計部長 中 村 正 則

2022年度下期自治会費及び地域防犯活動管理豊徴収のお願い

春暁の候、 会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の件、 3丁目自治会費及び地域防犯活動管理費の徴収を下記により行いた＜、

ご多忙のこととは存じますが、 各班長が集金に伺いますので宜しくお顆いいたします。

なお、 自治会費等の徴収に合わせて、 万が一の災害発生時の救助・避難活動の円滑化に

資するため、 会員の世帯員数を把握させていただいておりますので、 引き続きご協力を

お願いいたします。

記

1 徴収金額

自治会費

地域防犯活動管理費

合 計

2,700 円（月 450 円X6 ヶ月）

900 円（月 150 円X6 ヶ月）

3,600 円

2 徴収日程

1 0月1日（＃）から 1 0月9日（日）、まで

、

3 その他

原則として各戸への領収書は発行しませんが、 必要の方は各班長等へお申し出下さい。

／ー／ 以 上

satos
長方形

satos
タイプライターテキスト
土




